301 – Atenção Primária
Projeto Atividade: 1.048– Construção e Ampliação de Unidade Básica de Saúde
Elemento De Despesa: 44905191000 – Obras em Andamento
Fonte De Recurso: 150000150000 - Receita de Impostos e de Transferência de Impostos-Saúde

VALOR: R$ 1.375.762,44 (Um milhão, trezentos e setenta e cinco mil, setecentos e sessenta e dois reais e 
quarenta e quatro centavos)

DATA DA ASSINATURA: 26/02/2026

VIGÊNCIA: 720 (Setecentos e vinte) dias. 

SIGNATÁRIOS: Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento– Secretária Municipal de Saúde, Astor Dillem dos 
Santos Junior - Secretário Municipal  de Obras e Maria Claudia Cardoso Braconi – Contratada.